Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou č. B 323

Bankovní spojení:

(dále jen „příjemce“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

I.

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve
výši 91 000 Kč, slovy: devadesátjednatisíc korun českých (dále jen „dotace“) za
účelem podpory akcí, které splňují následující kritéria:

akce nadregionálního nebo mezinárodního významu a významný vliv na
návštěvnost v jednotlivých turistických lokalitách, pravidelně se opakující akce,
potenciál pro zvyšování návštěvnosti akce a udržitelnost akce, vícedenní akce

[...]

Sdružení cestovního ruchu. 

5. V případě, že dotace nebyla použita v celé výši ve lhůtě uvedené v čl. II odst. 2 
této smlouvy, nebo v případě, že celkové příjemcem skutečně vynaložené 
uznatelné výdaje na účel uvedený v čl. I odst. 2 a 4 této smlouvy byly nižší než 
182 000 Kč (slovy: stoosmdesátdvatisíc korun českých), je příjemce povinen 
vrátit nevyčerpanou část dotace na účet poskytovatele nejpozději do 15 dnů 
ode dne předložení vyúčtování poskytovateli. Nevrátí-li příjemce nevyčerpanou 
část dotace v této lhůtě, dopustí se porušení rozpočtové kázně ve smyslu ust.